
ازمیان خبرها

فوتبالی

3 تیم مشهدی در لیگ یک 

فوتسال

قرعه کشی رقابت‌های لیگ دسته اول فوتسال کشور 
برگزار شد و 28 تیم حاضر در این مسابقات در 4 گروه 
هفت تیمــی به رقابــت می‌پردازنــد. در پایــان مرحله 
اول مســابقات از هر گروه ۲ تیم )در مجموع ۸ تیم( به 
لیگ دسته دوم ســقوط می‌کنند و ۲ تیم )در مجموع 
۸ تیم( بــه مرحله نهایی بازی‌ها راه پیــدا می‌کنند. در 
این بین خراســان رضــوی 3 نماینده در این ســطح از 
مسابقات دارد که دو تیم اولین سال حضورشان را تجربه 
می‌کنند. یکی هم که از لیگ برتر ســقوط کرده هنوز 
تکلیفش برای حضور در این مسابقات مشخص نشده 
است. رکن آذین خاورمیانه پس از سقوط به لیگ یک 
کشور در گروه نخست این مسابقات با تیم‌های بارمان 
خمینی شهر، مدافعان حرم علی آباد کتول، صبا یزد، 
شهروند ساری، آیندگان پارسه امیدیه و دل‌سوختگان 
اهل بیت قم هم‌گروه شــده اســت. این گروه‌بندی در 
حالی اســت که رکن آذین تا همین یکــی دو روز پیش 
منتظر فروش امتیاز تیم خود بود اما در نهایت دستش 
در حنا مانــد و حالا تــا 28 آبــان فرصــت دارد ورودی 
مسابقات را پرداخت کند و یا با یک حامی مالی مشهدی 
توافق کند و در دقیقه 90 با چند بازیکن جوان و جویای 
نام راهــی این رقابت‌ها شــود. اگر مدیــران رکن آذین 
هزینه ورودی مسابقات را نپردازند که به طور خودکار 
از جدول مسابقات حذف می‌شــوند. اما در گروه دوم 
این مسابقات، تیم جنگی مشهد مقابل تیم‌های نفت 
امیدیه، اسپیناس زنجان، جوادالائمه شهرکرد، پاس 
تهران، پیشگامان وحدت فین کاشــان و ماهوت علی 
آباد کتول صف آرایی خواهد کرد. همچنین تیم شمس 
مشهد دیگر نماینده استان در گروه سوم این رقابت‌ها با 
رعد پدافند اصفهان مقاومت تهران، فولاد بوتیا کرمان، 
تن تاک تهران، ســیمین کک شــاهرود و پرسپولیس 

خوزستان به رقابت خواهد پرداخت.

بازگشت فوتبالیست 

مشهدی از استرالیا

فوتبالیســت مشــهدی همراه با تیم ملــی فوتبال ۷ 
نفره ایران به مدال طلا آســیایی رســید. مسابقات 
فوتبال ۷ نفره آسیا-اقیانوســیه در کشور استرالیا 
انجام شــد و تیم ملی کشورمان توانســت به عنوان 
قهرمانی دست یابد. تیم ملی فوتبال ایران در فینال 
این رقابت‌ها برابر استرالیا قرار گرفت و در نهایت با 
2 گل ارزشمند به قهرمانی دست یافت و جواز حضور 
مستقیم در رقابت‌های جهانی اسپانیا را کسب کرد. 
در این دوره از مسابقات "هادی خوش اقبال" جوان 
پرتلاش خراســانی نیز حضور داشــت و موفق شــد 

همراه سایر ملی پوشان به مدال طلا دست یابد.

علی ترابی- محمد ناصری از دروازه بانان خوب 
و باســابقه فوتبال کشورمان اســت که این روزها 
در 30 ســالگی برای تیم "پیکان" تهران در لیگ 
برتر بازی می‌کنــد. این دروازه بان مشــهدی که 
سابقه بازی در رده‌های مختلف پایه تیم‌های ملی 
کشور را دارد، تاکنون سنگربان تیم‌هایی همچون 
گسترش فولاد، سپاهان، مشکی پوشان مشهد، 
شــهرخودرو، آلومینیوم اراک و همچنین پیکان 
بوده است. او برای سومین بار است که محافظت 
از تور خودروســازان را عهده دار اســت و امســال 
درخشش خیلی خوبی درون دروازه داشته و حالا 
به عنوان کاپیتــان تیم معرفی می‌شــود. ناصری 
با صلاحدیــد کادر فنی تاکنــون در 5 بازی اخیر 
پیکان درون دروازه جای گرفته و با درخشش قابل 
توجه اش دو »کلین شیت« هم ثبت کرده است. او 
این روزها در ترکیب اصلــی تیمش جای گرفته و 
روزهای خوبی را تا این‌جای لیگ برتر پشــت سر 
گذاشته است. آمارهای خوب این سنگربان نشان 
دهنده آمادگی بالای او در سطح برتر فوتبال ایران 
اســت که افتخاری برای خراســانی‌ها محسوب 
می‌شــود. ناصری این روزها به همراه تیم پیکان 
تمرینات خود را دنبال می‌کند تا در هفته یازدهم 
برابر تیم سابق خود یعنی "آلومینیوم" اراک قرار 
گیرد و هنرنمایی خود را بــه نمایش بگذارد. گپ 
و گفتی بــا این دروازه بان مشــهدی داشــتیم که 

تقدیم می‌شود.

سومین حضور در پیکان	•
محمد ناصری در زمان استراماچونی به تمرینات 
اســتقلال هم دعوت شــده بود، اما متاســفانه به 
خاطــر مصدومیت ناگهانی نتوانســت حضورش 

را در اردوگاه آبی پوشــان تثبیت کند. او مدتی از 
دنیای فوتبال حرفه‌ای دور بود و سپس با به دست 
آوردن آمادگی بالا به ســطح لیگ برتر بازگشت. 
او برای دومین سال مداوم است که در تیم پیکان 
حضــور دارد و برای ایــن تیم تهرانی تــوپ گیری 
می‌کند. این دروازه بان مشــهدی در حال حاضر 
5 بازی مداوم است که در ترکیب اصلی قرار دارد 
و تاکنون دو »کلیت شیت« هم ثبت کرده و امیدوار 
اســت که در آینــده هم نظــر کادر فنــی را به خود 
جلب کند و بهترین عملکرد را به نمایش بگذارد. 
او درباره شــرایط خود در تیم فوتبــال پیکان این 
گونه می‌گوید: خوشبختانه اکنون شرایط خیلی 
خوبی در تیم پیکان دارم. ســومین سال است که 
برای این باشگاه بازی می‌کنم و احساس آرامش 
دارم. امسال هم با قرارداد یک ساله ترجیح دادم 
در این باشگاه حضور داشته باشم. فضای خیلی 
خوبی در تیــم پیــکان فراهم اســت. جوان‌هایی 
حضور دارند که هر کدام جــزو آینده‌های فوتبال 
کشورمان محســوب می‌شوند و باشــگاه به آن‌ها 
میــدان می‌دهد تــا دیده شــوند. هر چنــد جوان 
گرایی تبعات خاص خودش را دارد، اما همین که 
یک باشگاه این ریسک را کرده و به جوان‌ها آن هم 
در لیگ برتر که همه برای نتیجه گرایی به میدان 

می‌آیند، ارزشمند است.
وی دربــاره ایــن که پیــکان تاکنــون نتایــج قابل 
توجهی کســب نکرده اســت و شــرایط خوبی در 
جدول نــدارد، می‌افزاید: سیاســت باشــگاه این 
اســت که افراد با هدف جوان گرایی در لیگ برتر 
حضور پیــدا کنند که ایــن کار با اهمیتی اســت و 
کمتر باشــگاهی به این موضوع توجه دارد. حالا 
درست است که از این بابت کمی لطمه می‌بیند، 

امــا در درازمــدت شــرایط خوبی پیــدا می‌کند و 
خروجی آکادمی باشگاه پیکان به فوتبال کشور 
تزریق می‌شــود. پیکان تیمی ریشــه دار و دارای 

سابقه زیادی است.

2 »کلین شیت«	•
او دربــاره عملکرد خــود و این که تاکنــون در چه 
بازی‌هایی به میدان رفته اســت، اظهار می‌کند: 
از نظــر عملکرد کــه کادر فنــی باشــگاه باید نظر 
بدهــد. اما به نظــرم در فصــل جدید و بــا توجه به 
پنج بازی کــه درون دروازه بــودم، عملکرد قابل 
قبولی داشتم و توانســتم رضایت کادر فنی را به 
خود جلب کنم. فضای خیلی خوبی در تیم پیکان 
فراهم اســت و همه با همدلی و اتحــاد برای این 

تیم مبــارزه می‌کننــد. هدف همه هم کســب 
نتیجه رضایت بخش اســت. تا الان در مقابل 
تیم‌های پرســپولیس، اســتقلال خوزستان، 

مــس رفســنجان، هــوادار تهــران و 
شمس آذر قزوین به میدان رفتم و 

دو »کلین شیت« هم ثبت کرده 
ام. تاکنون تمــام تلاش خود 

را کرده ام تا پیکان به نتایج 
خوبی دست پیدا کند.

حساسیت بازی 	•
پرسپولیس

او در پاســخ به ایــن ســوال که در 
5 بــازی اخیــر کــه درون دروازه 
حضور داشــته، کدام بازی سخت 
و حســاس تر بوده اســت؟ تصریح 

می‌کند: همه بازی‌ها مثل هم بوده 
و هر کدام شــرایط خــاص خودش 

را داشت؛ اما بازی برابر پرسپولیس 
حساســیت زیــادی داشــت. هرچند 
بــازی را خوب شــروع کردیــم و حتی 
2 موقعیت خوب گلزنی هم داشــتیم 

اما به خوبی اســتفاده نکردیم و در نهایت 
3 بر یک بــازی را واگذار کردیــم. این بازی 

کمی برای ما سخت و نفس‌گیر بود. تمام بچه‌ها 
هم تــاش خــود را کردند ولــی نتیجــه دلخواه 
بــه دســت نیامــد.  وی در خصــوص این کــه آیا 

تاکنــون در مواجهــه بــا مهاجم خاصــی اذیت 

شــده اســت، خاطر نشــان می‌کند: با مهاجمی 
تاکنون حساسیت خاصی نداشــتم. با مدافعان 
تیم پیکان هم راحت هستم و مشکلی ندارم. چند 
سال است کنار هم بازی می‌کنیم و شرایط خوبی 
داریم و هماهنگ هســتیم. این مسئله را در تمام 
بازی‌ها نشان دادیم و به مرور زمان هم هماهنگ 

تر می‌شویم.

وضعیت دروازه بانان	•
نظر محمــد ناصــری را دربــاره وضعیــت دروازه 
بانــی فوتبــال کشــور جویا می‌شــویم کــه اظهار 
می‌کند: در طی چند ســال اخیر وضعیت دروازه 
بانــان فوتبال کشــور خیلی خوب شــده اســت. 
بــه نظرم بــا حضور "آلیــن دینــکا" مربی 
رومانیایــی دروازه‌ بانــان تیــم ملــی 
شرایط بهتر از قبل هم شــده است. او 
تمــام دروازه بان‌های لیــگ برتری را 
زیر نظــر دارد و بــا همه صحبت 
می‌کند. حتی با خــودم دو 
بار حضوری درباره بازی‌ها 
و نحوه عملکــرد و اهداف 
در تیم ملی صحبت کرد. 
بــا حضــور او در تیــم ملی 
خیلی به دروازه بانی توجه 
می‌شود. برای همین همه 
تلاش می‌کننــد تــا بهترین 
عملکرد را داشته باشند. قطعا 
در سال‌های آینده شاهد اتفاقات 
خوبــی خواهیــم بــود. وی اضافه 
می‌کند: الان از نظــر دروازه بانی 
کمبودی نداریم. باید به آن سمتی 
برویم که از دروازه بان‌های ایرانی 
بیشتر استفاده کنیم. وقتی دروازه 
بــان خارجــی در لیگ برتــر می‌بینم 
افسوس می‌خوردم. الان دو تیم لیگ 
برتری از دروازه بان خارجی استفاده 
می‌کنند که حیف است؛ چراکه باید از 
سرمایه‌های کشورمان استفاده کنیم 

تا فضای پیشرفت داشته باشند.

• حیف از فوتبال خراسان رضوی	
محمد ناصری چند سالی هم برای تیم‌های 

مشهدی در لیگ برتر بازی می‌کرد و حالا که این 
اســتان تیمی در این ســطح ندارد، اظهار تاســف 
می‌کند و می‌گوید: حیف اســت که شــهری مثل 
مشهد تیمی در سطح اول فوتبال کشور ندارد. این 
شرایط برای فوتبالیست‌های مشهدی عذاب آور 
است. لذا مسئولان و مدیران مربوطه باید فکری 
در این زمینه داشــته باشــند. خیلــی از بازیکنان 
خراسانی در دیگر شــهرها بازی می‌کنند. این در 
حالی اســت که مشهد دو ورزشــگاه خوب و عالی 
دارد. این استان زیرساخت و استعدادهای خوبی 
دارد اما متاســفانه تیمی در ســطح بالای فوتبال 
ایران ندارد. این شــرایط برای شــهر مشهد باعث 
شرمساری اســت. وی ادامه می‌دهد: این مسئله 
به مسئولان اســتانی بر می‌گردد. در استان‌های 
دیگر دیدم که استاندار و فرماندار پای کار هستند. 
زمانــی در اســتان مرکــزی بــازی می‌کــردم کــه 
استاندار این استان نقش اساسی در جان گرفتن 
تیم آلومینیوم داشــت. هفته‌ای یک‌بــار در محل 
تمرین حاضر می‌شــد و حمایت‌های خوبی هم از 
نظر زیرســاختی داشــت و حالا به یک تیم خوبی 
تبدیل شده است اما زمانی که در خراسان رضوی 
بازی می‌کردم چنین فضایی را ندیدم. فقط زمانی 
که پدیده آسیایی شد، مســئولان پای کار آمدند و 
کمی اطراف تیم دیده شــدند که فکر می‌کنم آن 
هم نمایشی و نمادین بود. چون اگر حمایت‌های 
واقعی بود، نباید آن اتفاق‌های تلخ برای پدیده رخ 

می‌داد و حالا دیگر اثری از آن نباشد.

دیدار خاطره انگیز با اکبر میثاقیان 	•
چنــد روز قبــل محمد ناصــری دیــداری بــا اکبر 
میثاقیان از مربیان نامدار فوتبال کشور داشت که 
بازتاب زیادی هم در بین اهالی فوتبالی داشت. 
او در این بــاره می‌گوید: وجود افــرادی همچون 
اکبر میثاقیان در فوتبال کشــورمان یک سرمایه 
باارزشــی اســت که بایــد قدر آن‌هــا را دانســت. 
در تعطیــات دو روزه ســفری به نوشــهر داشــتم 
که فرصتی فراهم شــد تا بــا این مربــی پرافتخار 
دیداری داشــته باشــم و دربــاره فضــای فوتبالی 
خراســان رضــوی و کشــور گــپ و گفتــی بکنم. 
خیلی خوشحال شدم که در کنار فردی همچون 
میثاقیان حضور پیدا کردم. باید به پاس زحمات 

فراوان این مربی تندیس او را در مشهد بسازند.

گپ و گفتی با کاپیتان مشهدی تیم فوتبال پیکان تهران 
که تاکنون 2 »کلین شیت« ثبت کرده است
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